[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

«ХИСЛАВИЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  10 ноября 2020 г.  № 588
	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального             образования «Хиславичский  район» Смоленской области от 04.02.2013 г. № 36

Администрация муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
Внести в приложение к постановлению Администрации муниципального             образования «Хиславичский  район» Смоленской области от 04.02.2013 г. № 36 «Об утверждении положения о звене муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской областной подсистемы единой государственной системы по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций» (в редакции постановления от 01.11.2019 г. № 455; от 18.03.2020г №169), следующие изменения:
1. Приложение № 3 к постановлению изложить в новой редакции.
И.п. Главы муниципального образования
«Хиславичский  район»
Смоленской области
В.И. Златарев
Приложение №3 к постановлению
Администрации муниципального

образования «Хиславичский район»

Смоленской области
от 04.02.2013г. № 36

Состав

Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечение пожарной безопасности при Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области
	Загребаев

Андрей Викторович
	Глава муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области, председатель комиссии

	Златарев

Владимир Иванович
	Заместитель Главы муниципального образования

«Хиславичский район» Смоленской области,

заместитель председателя комиссии

	Цыгуров
Владимир Николаевич
	Ведущий специалист ГО и ЧС Администрации муниципального образования «Хиславичский район», секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Златарев

Михаил Иванович
	Лесничий Хиславичского лесничества
(по согласованию)

	Башкирин
Евгений  Александрович
	Начальник  ОНД Починковского, Глинковского и Хиславичского районов (по согласованию)

	Власов

Андрей Евгеньевич
	Начальник Хиславичского филиала СОГБУ
(по согласованию)

	Крекер

Александр Вальтерович
	Начальник Районных электрических сетей
(по согласованию)

	Галынский

Сергей Васильевич
	Начальник ПП по Хиславичскому району МО МВД России «Починковский» (по согласованию)

	Максименкова
Татьяна Сергеевна
	 Начальник Хиславичского филиала ОГБУВ «Госветслужба» (по согласованию)

	Калистратова

Наталья Ивановна
	Начальник финансового управления Администрации муниципального образования «Хиславичский район»

	Крахина

Татьяна Александровна
	И.о. Директора Хиславичского МАТП

	Шевелева

Елена Леонидовна
	Главный врач ОГБУЗ «Хиславичская ЦРБ»

(по согласованию)

	Зайцев
Сергей  Дмитриевич

	Начальник отдела по строительству, архитектуре и ЖКХ Администрации муниципального образования «Хиславичский район»

	Хорошко

Николай Николаевич
	Начальник Хиславичской газовой службы
(по согласованию)

	Гаврилов

Николай Николаевич
	Начальник МУП «Жилкомсервис»

	Чижевский

Андрей Леонидович
	Начальник Хиславичского пожарно – спасательного гарнизона (по согласованию)

Визирование правового акта

	Отп.: 1 экз. – в дело

Исп.: В.Н. Цыгуров
Тел.: 2-14-49
«10»  ноября 2020 г.

	   Разослать: прокуратура - 1, ГО и ЧС-1, члены

   комиссии

	Визы:

К.С. Морозова
	_______________

	« 10 » ноября 2020 г.